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Barcelona i Lloret de Mar
Kraj: Hiszpania, miejsce: Barcelona transport: Samolot rejsowy

DZIEŃ 1:

Spotkanie na lotnisku w Warszawie, wylot do Barcelony
Transfer do hotelu w Lloret de Mar, hotel 4*. Zakwaterowanie.
Wspólny spacer po miasteczku, spacer na klify i na sangrię,
kolacja w hotelu, wino do kolacji 

 

DZIEŃ 2:

Śniadanie w hotelu. Całodniowa wycieczka do Barcelony z przewodnikiem (na wycieczkę lunch pakiety)
Przygotujcie się na niezapomniane doświadczenia, pełne słońca, kultury i niezwykłej architektury. Barcelonę można opisać tylko
jednym słowem: NIEZWYKŁA. Od majestatycznej Sagrada Familia, przez malownicze uliczki gotyckiej dzielnicy, po słynne dzieła
Gaudiego - każdy krok odkryje przed Wami nowe fascynujące oblicza tego magicznego miasta. W programie* wycieczki czeka Was
wiele atrakcji, takich jak: Sagrada Familia z zewnątrz, Wizyta w Parku Güell - z najdłuższą ławką na świecie wykładaną porcelonową
mozaiką. Prawdziwy raj dla miłośników architektury, gdzie czeka Was zapierający dech w piersiach widok na miasto. bilet wstępu do
parku Guell wliczony w cenę wycieczki, nie obejmuje m.in. Casa Muzeum Gaudi, które jest dodatkowo płatne) Przejdziecie przez
dzielnicę gotycką- zabytki, wąskie uliczki i tajemnicze zakątki oczarują Was swym niepowtarzalnym urokiem. zobaczycie także Plac
Hiszpański z fontanną Jujola oraz z genialnymi dziełami Gaudiego (w trakcie przejazdu autokarem wraz z ciekawymi opowieściami
przewodnika) . Wzgórze Montjuic z tarasami widokowymi i obiektami z Wystawy Światowej z 1929 roku i Igrzysk Olipijskich z 1992.
Po wspaniałych widokach na koniec czeka Was jeszcze spacer najsłynniejszą ulicą Barcelony, LA RAMBLA- pełnej artystów ulicznych,
kawiarni i tętniącego życia,zwieńczonej słynną kolumną z pomnikem Kolumba.
Wieczorem kolacja w hotelu, do kolacji wino 

 

DZIEŃ 3:

Śniadanie w hotelu.
Wycieczka do Tossa de Mar (na wycieczkę lunch pakiety), w jedną stronę rejs statkiem, powrót komunikacją lokalną.
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REJS DO TOSSA DE MAR Imponujące mury zamku strzegą najstarszej i najbardziej urokliwej części Tossa de Mar. To jedna z
najpiękniejszych miejscowości w Hiszpanii. Tossa de Mar roztacza niespotykany urok, to miejsce, w którym możecie liczyć na słońce,
obłędne plaże i dużo relaksu. Tossa de Mar, to miejsce, w którym w przeszłości spotykali się liczni artyści z całego świata. Malarz
Marc Chagall nazywał miejscowość błękitnym rajem - el paraíso azul, a Ava Gardner zauroczyła się Tossa de Mar podczas kręcenia
filmu "Pandora i latający holender". Zresztą jej posąg zdobi jeden z punktów widokowych w miasteczku, a kolejnym wspomnieniem
po jej wizycie są słodycze znane jako pocałunki Avy Gardner - besos de Ava Gardner wykonane na bazie bezy i w różnych wariantach
smakowych. Musicie koniecznie ich spróbować!!! Rejs wzdłuż wybrzeża Costa Brava do Tossa de Mar i czas wolny, aby nacieszyć się
urokami tej pięknej miejscowości,
Popołudniowy wypoczynek na plaży.
Wieczorem kolacja w hotelu, do kolacji wino 
wyjazd na jedną ze słynnych dyskotek w Lloret de Mar!

 

DZIEŃ 4:

Śniadanie w formie pakietu na wynos. Transfer na lotnisko 

 


